Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

. .:
cLÁUsULÂ §EXTA; DoIPREÇoi , ,i. ......

6.1. A CONTRATADA executará o objeto deste contrato, nos moldes e condições de sua proposta e

negociação processada çm Sessão Fública, ficando para tanto ajustado o valor global de RS 159.802,00

(cento e cinquenta e nove mil, oitocentos e dois reais).

6.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento